Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SNSS35200MR6T1G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SNSS35200MR6T1G Details PDF
SNSS35200MR6T1G
Hersteller-Teilenummer: SNSS35200MR6T1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: TRANS PNP 35V 2A TSOP-6
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 29738 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SNSS35200MR6T1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung TRANS PNP 35V 2A TSOP-6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 29738 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 625mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse 6-TSOP
Transistor-Typ PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 2A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 35V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 310mV @ 20mA, 2A
Strom - Collector Cutoff (Max) 100nA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 100 @ 1.5A, 1.5V
Frequenz - Übergang 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SNSUTL
Belden
TOOL COMPRESSION SNS
SNSRKIT3G260
Particle
SENSOR KIT 3G
(AMERICAS/AUS)
SNSRKIT3G270
Particle
SENSOR KIT 3G
(EUR/AFR/ASIA)
SNST3904DXV6T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS 2NPN 40V 0.2A SOT563
SNSS30201MR6T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS NPN 30V 2A TSOP-6
SNSR20F20NXT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE SCHOTTKY 20V 2A
2DSN
SNSS40600CF8T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS PNP 40V 6A 8CHIPFET
SNSUNI
Belden
TOOL COMPRESSION SNS
0805YA200KAT2A 12061A181JAT4A 12065A222JAT2A 150-C85NBD 1808SC152KAT3A
818000291 AD1803JRU-0.4 AWT6621RM45Q7 CAT25C08VA CY7C65213-28PVXIT
D4709N60 DCP010505BP EL8100ISZ ETF11-050 F921C225MPA
FAN256L8X FC8V22040L FDW9926NZ FZT696BTC IP-252-EY
IP-260-CX L88MS12T-TL LM25011AMY LMUN5133T1G LT1573CS8-2.5
MAX250EPD MD160B21PPL MIC2211-PMBML MINISMDC020-2 PEB2036NV4.1
PM20-12S05 PM5CTM060-6 PS2622L-E3 RPR-220UC30N S-8424AADFT-TB-G
S-89120ANC-1A2-TBG SE5014F-R SI7148DP-T1-GE3 SI9160BQ-T1 SMF58CA-TP
SNS300M-001 SNSS30201MR6T1G SP211EBET T3101N16TOF TSV632IQ2T
V300A48C500BG VI-2T1-05 WSC-1-3.3-1T/R XC6371A330PR XRA1402IG16-F